
 

 

KYBERBEZPEČNOST 

Tomáš Matějíček  •  •  www.tomasmatejicek.cz  •  •  IČ: 172 87 863 

Smlouva o poskytování služeb manažera kybernetické bezpečnosti 
SML-2022-006 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56 

Sídlo:  Za Nádražím 56, 290 01 Poděbrady 

IČO:  624 44 069 

Zastoupena: Bc. Jitkou Karbulkovou, ředitelkou 

Číslo smlouvy: 277/62444069/2022 

Číslo účtu: 
(dále jen „Objednatel“) 
a 

Tomáš Matějíček 

Sídlo:  U Zámeckého parku 2002, 436 01 Litvínov  

IČO:  172 87 863 

Zastoupena: Tomášem Matějíčkem 

Číslo účtu: 
(dále jen „Dodavatel“) 

(Dodavatel a Objednatel dále společně „Smluvní strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

A. Dodavatel poskytuje služby v oblasti kybernetické bezpečnosti; 
B. Objednatel má zájem využít služeb Dodavatele specifikované níže za podmínek stanovených touto smlouvou, 

uzavřely Smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
(dále jen „OZ“), tuto Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“). 

Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli služby v oblasti kybernetické bezpečnosti 
specifikované v oddílu „Specifikace“ této Smlouvy (dále jen „Předmět smlouvy“), a závazek Objednatele zaplatit odměnu 
stanovenou touto Smlouvou. 

  



 

 

KYBERBEZPEČNOST 

Tomáš Matějíček  • •  www.tomasmatejicek.cz  •   •  IČ: 172 87 863 

Specifikace 

MANAŽER KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI  

Manažer kybernetické bezpečnosti přebírá odpovědnost za řízení, rozvoj, hodnocení a testy kyberbezpečnosti. 

Náplň práce tvoří: 

• Zajištění technologického a procesního souladu s Minimálním bezpečnostním standardem v optimálním rozsahu 

• Metodická podpora při zajištění technických opatření 
• Vytvoření bezpečnostní dokumentace a její pravidelná revizi 
• Phishingové testy – testovací podvodné e-maily zasílané zaměstnancům 

• Testování kvality hesel uživatelů 

• Kontroly a hodnocení technických opatření 
• Externí skeny zranitelností 
• Interní skeny otevřených portů 

• Kontroly: smluvních garancí a záruk poskytovatelů cloudových služeb, konfigurace šifrování dat přenášených přes 
internet, šifrování ukládaných dat, přístupu mobilních zařízení k poštovním službám, politiky hesel, ochrana 
zařízení antivirovým programem, uzamknutí plochy zařízení po krátké době nečinnosti, řízení přístupu do drátové 
i bezdrátové sítě, rozdělení sítě do zón a více faktorového ověřování. 

• Školení zaměstnanců Objednatele minimálně 1x ročně 

Doba plnění a trvání smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že s činností dle této smlouvy započne Dodavatel dne 1. 1. 2023. Tato smlouva se uzavírá na 
dobu neurčitou. 

Odměna a platební podmínky 

Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytování služeb v rámci této smlouvy odměnu ve výši 7 500 Kč bez DPH za 
každý jeden kalendářní měsíc poskytování služeb podle této Smlouvy. 

Dodavatel je povinen předat Objednateli výkaz práce současně s fakturou za dané období. 

Kontaktní osoby a doručování 
Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách a adresách pro doručování písemností, a to i 
prostřednictvím elektronické pošty: 

Dodavatel:   U Zámeckého parku 2002, 436 01 Litvínov 

Tel.:    

Email:   t

Kontaktní osoby:   Tomáš Matějíček 

 

Objednatel:   Za Nádražím 56, 290 01 Poděbrady 

Tel.:    

Email:   

Kontaktní osoba:   Bc. Jitka Karbulková 

  



 

 

KYBERBEZPEČNOST 

Tomáš Matějíček  •  •  www.tomasmatejicek.cz  •   •  IČ: 172 87 863 

Závěrečná ustanovení 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvním stranami. 

Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, včetně Ceny v souladu 
s příslušnými právními předpisy. 

Vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními českých právních předpisů a Obchodními podmínkami 
Dodavatele, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy a jsou a jejich aktuální verze je dostupná na internetových 
stránkách www.tomasmatejicek.cz. 

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 
oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž pro každou ze Smluvních stran je určeno 1 vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz toho připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V____________________dne______________          

  

 

V____________________dne_______________              

 

 

 

______________________________________ 

  

 

 

_______________________________________ 

Tomáš Matějíček 

zastoupen Tomášem Matějíčkem 

 Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, 
Za Nádražím 56 

zastoupen Bc. Jitkou Karbulkovou 

 

 

 

  

Tomáš 

Matějíček

Digitálně podepsal 

Tomáš Matějíček 

Datum: 2022.12.15 

12:43:43 +01'00'

Bc. Jitka 

Karbulková

Digitálně podepsal 

Bc. Jitka Karbulková 

Datum: 2022.12.16 

16:42:45 +01'00'

http://www.tomasmatejicek.cz/

